
令和 6 年 11 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

静和エンバイロメント株式会社 

 

 

年賀状の廃止について（ご連絡） 
 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社では年始のご挨拶として、皆様に年賀状をお送りさせていただいて

おりましたが、昨今の時代背景等を鑑み、2025 年より年賀状によるご挨拶を控

えさせていただくことといたしました。 

 

併せまして、お取引先の皆様におかれましても弊社への年賀状によるお心遣

いはご無用にてお願いしたく存じます。誠に勝手ではございますが、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

（お問い合わせ） 

静和エンバイロメント株式会社 

管理部事務課 

TEL：054-266-3210 

 


